
odvolání proti tomuto rozsudku žalovaným 2), Lesy České republiky, s.p., IČ: 42196451, Přemyslova
1 06/19,50186, Hradec Králové.

II.
Předmět dodatku

1. V návaznosti na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly, na těchto změnách
Smlouvy:

2. čI. I odst. 2 Smlouvy se nahrazuje následujícím textem:

Smluvní strany mají za to, že jim z titulu zákona č. 172/1991 Sb., o přechodu některých věcí z majetku
České republiky do vlastnictví obcí, náleží nemovitosti, specifikované v identifikacích parcel a výpisu
z pozemkového katastru, které tvoří přílohy Č. 1 -3 této smlouvy a které jsou její nedílnou součástí.
Dále mají smluvní strany za to, že jim z titulu zákona č. 172/1991 Sb., o přechodu některých věcí
z majetku České republiky do vlastnictví obcí, náleží nemovitosti specifikované v příloze Č. 4 této
smlouvy, která je její nedílnou součástí. (příloha tohoto dodatku) (dále jen "nemovitosti")

3. čI. I odst. 3 Smlouvy se ve vztahu k nemovitostem specifikovaným v příloze tohoto dodatku
(doplněná příloha Č. 4 Smlouvy) nepoužije.

4. čI. I odst. 6 Smlouvy se zrušuje.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.
2. Záměr města Moravský Beroun uzavřít tento dodatek ke Smlouvě a vypořádat nabyté nemovitosti
dle tohoto dodatku Smlouvy byl zveřejněn na úřední desce dne ~':~~.!:...a sejmut byl dne;~.)? a tento
dodatek ke Smlouvě byl schválen na ',:.:(..::: zasedání Zastupitelstva města Moravský Beroun dne ':;'.;J;;.
bodem usnesení č. : .:~;:;:::l:-~
3. Záměr obce Domašov nad Bystřicí uzavřít tento dodatek ke Smlouvě a vypořádat nabyté
nemovitosti dle tohoto dodatku Smlouvy byl zveřejněn na úřední desce dne .~.'.~.•.i: a sejmut byl dne::l;:~a tento dodatek ke Smlouvě byl schválen na :::;~;:;~~~zasedání Zastupitelstva obce Domašov nad
B •.. d w:~ '. b dem usnesení č é;'~,vstrlcí ne .§'", .,:. o em usnesen c. 't;;...
4. Záměr obce Hraničné Petrovice uzavřít tento dodatek ke Smlouvě a vypořádat nabyté nemovitosti
dle tohoto dodatku Smlouvy byl zveřejněn na úřední desce dne t~~~;::<f.,a sejmut byl dne ~~.: ::.a tento
dodatek ke Smlouvě byl schválen na t.-::~::;;:. zasedání Zastupitelstva obce Hraničné Petrovice dne
~1.:::.}':bodem usnesení č. ~:~:~.~~.~.... ..;. _. .,~ -
5. Účastníci prohlašují, že si dodatek řádně přečetli, že obsahuje pouze pravdivé údaje, byl uzavřen na
základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek,
a že s jeho obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.
6. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom obdrží
každý z účastníků smlouvy.

Příloha: - specifikace nemovitostí

V dne V dne V dne .

Obec Domašov nad Bystřicí
Ladislav Števanka, starosta

Obec Hraničné Petrovice
Ing. Miroslav Dřímalka, starosta

Město Moravský Beroun
Ing. Zdenka Szukalská, starostka

2


